平成 25 年 5 月 10 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 濱根 暁

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

取締役および監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会に下記のとおり、

取締役および監査役候補者の選任を付議決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

種別 候補役職 氏名 現在の役職

重任 取締役 竹 野 秀 昭 当社代表取締役社長

重任 取締役 下 村 芳 弘 当社専務取締役

重任 取締役 山 田 裕 幸 当社取締役

重任 取締役 岩 崎 孝 久 当社取締役

重任 取締役 岩 田 宏 幸 当社取締役

重任 取締役 中 込  純
三井物産株式会社次世代・機能推進本部 IT イノベーション第二

部長

新任 取締役 田 中 誠 一 朗 当社執行役員人事本部長、業務本部長兼システム・設備本部長

2. 監査役候補者

重任 監査役 白 川 保 友
当社監査役

セントラル警備保障株式会社取締役会長

重任 監査役 佐 藤 彰 紘
当社監査役

佐藤綜合法律事務所代表

新任 監査役 下 稲 葉 耕 一 三井物産株式会社内部監査部室長検査役

新任 監査役 若 狭 保 弘 株式会社コスモス青山顧問

3. 退任予定取締役

取締役  佐 藤 守 正

4. 退任予定監査役

監査役  中 谷  光 廣

監査役  山 口  晃

以上